

21.4.2009

---

## **AMMATTIKORKEAKOULUJEN KIRJASTOYHTEISTYÖKONSORTION (AMKIT-KONSORTIO) TOIMINTASUUNNITELMA 2009 - 2010**

### **1 Tiivistelmä**

AMKIT-konsortio valmistelee ja toteuttaa ammattikorkeakoulukirjastojen yhteisiä hankkeita. Konsortio koordinoi osallistumista valtakunnallisen kirjasto- ja tietopalveluverkon toimintaan tavoitteenaan ammattikorkeakoulukirjastojen toimintaedellytyksien turvaaminen ja niiden aseman vahvistaminen valtakunnallisessa tietohuollossa.

Suunnittelukauden aikana tapahtuu rakenteellisia muutoksia ammattikorkeakouluverkossa, joista seuraa monia muitakin kuin pelkästään taloudellisia muutoksia. Opetusministeriön asettama Korkeakoulukirjastojen rakenteellisen kehittämisen hanke päättyy 30.6.2009. AMKIT-konsortio käsittelee hankkeen loppuraportin suositukset ja päättää mahdollisista jatkotoimenpiteistä.

Konsortion johtoryhmä valmistelee syksyn yleiskokouksen päätettäväksi esityksen kustannusten jakoperiaatteista, jotka tulisivat voimaan vuoden 2010 alusta alkaen. Alustavan esityksen mukaan kirjastojärjestelmän kustannukset jaetaan kirjastojärjestelmäkonsortion kustannustenjakoryhmän esityksessä määriteltujen periaatteiden pohjalta ja muut kustannukset opetusministeriön laskennallisten opiskelijamäärien perusteella.

Myös Kansalliskirjaston laajentunut toimiala on muuttanut kirjastohankkeiden keskitettyä rahoitusta ja kirjastoverkon yhteistoimintaa.

Konsortio neuvottelee mahdollisuuksien mukaan keskitettyjen määrärahojen turvaamisesta ammattikorkeakoulujen yhteisiin kirjastohankkeisiin kirjastojen jatkuvan kehittymisen varmistamiseksi.

Painopisteenä vuosina 2009-2010 on Linnea2-konsortion ja AMKIT-konsortion yhteisen kirjastojärjestelmäkonsortion valmistelu ja sen mahdollinen muodostaminen. Omia yhteistyöhankkeita toimintakaudella 2009 ovat pääkonttorihanke, Open Access -hanke ja eAineistot oppimisen resurssi -hanke.

Konsortio on hakenut Theseus-verkkokirjastolle ja AMKIT-pääkonttorihankkeelle jatko-rahoitusta seuraavalle tavoitesopimuskaudelle 2010-2012. Jatkohakemuksen on tehnyt Metropolia Ammattikorkeakoulu.

Vuoden 2009 aikana tehtävä yhteistyö

1. Kansalliskirjaston ja muiden kirjastosektorien kanssa tehtävä yhteistyö
  - selvitys ja päätös yhteisen kirjastojärjestelmäkonsortion muodostamisesta
  - kirjastosektorien yhteistyön tiivistäminen
2. Yhteiset verkostohankkeet
  - eAineistot oppimisen resurssi -hanke (VirtuaaliAMK)
  - Open Access -hanke (SeAMK)
3. Pääkonttorihanke (Metropolia Ammattikorkeakoulu)

21.4.2009

## **2 Korkeakoulukirjastojen rakenteellinen kehittäminen**

Opetusministeriön 26.3.2008 asettaman korkeakoulukirjastojen rakenteellisen kehittämisen hankkeen (RAKE) työryhmän laatima raporttiluonnos lähetetään korkeakoulukirjastojen kommentoitavaksi huhtikuussa. Hankkeen loppuraportti valmistellaan 30.6.2009 mennessä. AMKIT-konsortion johtoryhmä käsittelee RAKE-hankkeen loppuraportissa esitetyt suositukset, valmistelee niiden pohjalta mahdolliset toimenpide-ehdotukset syksyn yleiskokoukselle, joka päättää mahdollisista jatkotoimenpiteistä.

Vastuutahot: opetusministeriön asettamissa ohjaus- ja työryhmissä olevat amk-kirjastojen edustajat, johtoryhmä

## **3 AMKIT-konsortion toiminta 2009 – 2010**

### **AMKIT-pääkonttorihanke 2007- 2009**

Hankkeen tehtäviä ovat Kansalliskirjastoyhteistyön ulkopuolelle jäävät ammattikorkeakoulukirjastojen yhteiset tehtävät sekä kehittämishankkeiden valmistelu, suunnittelu ja toteuttaminen. Pääkonttorin työntekijät osallistuvat Korkeakoulujen rakenteellisen kehittäminen -hankkeeseen pääkonttorille osoitettujen toimeksiantojen kautta.

Yhteisiä tehtäviä ovat mm.

- AMKIT-viestintätehtävät (Kreodi-artikkeleiden julkaisu, amkit.fi -sivuston kehittäminen, amk-kirjastot –postituslistan ja keskustelufoorumin ylläpito)
- konsortion yleiskokousten ja kokousten valmistelu ja dokumentointi
- konsortion amk-maksuosuuslaskelmat, laskutuksen ohjeistaminen Metropolia Ammattikorkeakoulun taloushallintoon
- toimintakertomuksen ja toiminta- ja taloussuunnitelman teko
- arkistointi
- konsortion eri työryhmien työskentelyyn osallistuminen

Hankesuunnitelmassa esitetyt kehittämishankkeet ovat

- hankintojen yhteiskilpailutusta tehdään tarvittaessa
- luettelointiyhteistyön edistäminen
- kirjastojen uudet palvelumuodot eri organisaatioiden yhteiskirjastoissa
- omat elektronisten aineistojen hankintakonsortiot

Tehtävät tarkentuvat projektin etenemisen myötä ja voivat vaihtua toisiksi kirjastokentän tarpeiden mukaan.

Hankkeen ohjausryhmänä toimii konsortion johtoryhmä.

Vastuutahot: johtoryhmä, pääkonttori

### **Elektroninen julkaiseminen, Open Access –hanke 2007-2009**

Yhteinen avointen julkaisutietokantojen Open Access -hanke koostuu kahdesta osakokonaisuudesta, jotka ovat avoin tutkimusjulkaisu ja elektroninen Theseus-verkkokirjasto. Hankkeen tarkoituksena on ammattikorkeakoulujen verkkojulkaisun sekä opinnäytetöiden ja ammattikorkeakoulujen muiden omien julkaisujen verkkokirjaston toteuttaminen.

21.4.2009

---

Hankkeen hallinnoinnista vastaa Seinäjoen ammattikorkeakoulu. Ohjausryhmään kuuluvat AMKIT-konsortion, CSC:n, opetusministeriön ja ARENE ry:n edustajat.

Verkkokirjastossa varmistetaan vuoden 2009 aikana yhtenäiset toimintamallit, lupakäytännöt ja tekniset ratkaisut. Verkkokirjasto toteutetaan Kansalliskirjaston ylläpitämällä avoimen lähdekoodin DSpace-sovelluksella. Ammattikorkeakoulut vastaavat julkaisulustan sisällöstä. Kansalliskirjasto vastaa järjestelmän toimivuudesta ja teknisestä kehittämisestä. Ammattikorkeakoulut ottavat käyttöön Haka-luottamusverkoston standardeihin perustuvan avoimen Shibboleth-järjestelmän vuoden 2009 aikana. Open Access –hankkeen toteutuminen edellyttää Shibbolethin käyttöönottoa.

Ammattikorkeakoulukirjastojen uusien opinnäytteiden tallennus julkaisuarkistoon aloitetaan vuoden 2009 aikana. Hankkeeseen on perustettu julkaisutyöryhmä, joka kehittää Theseus-verkkokirjastoon tallennettaville julkaisuille sopivaa hierarkiaa ja sisällönkuvailua. Työryhmässä on mukana kolme ammattikorkeakoulukirjastoa.

Theseus-verkkokirjaston yhteydessä otetaan käyttöön audiovisuaalisten materiaalin julkaisuväylä CSC:n Stream-suoratoistopalvelun avulla vuoden 2009 aikana. Stream-palvelu antaa mahdollisuuden materiaalin saavutettavuuden ja näkyvyyden lisäämiseen.

Osaaja.net -verkkojulkaisussa (<http://www.osaaja.net>) julkaistaan vuonna 2009 neljä teemanumeroa. Tavoitteena on saada verkkosivuille enemmän rekisteröityneitä käyttäjiä tämän vuoden aikana. Syksyn 2008 aikana aloitettua keskustelua KeVer-verkkolehden ja Osaaja.netin yhdistymisestä jatketaan. Verkkojulkaisun keskeinen kohderyhmä ovat työelämätahot.

Hankkeeseen voi tutustua hankkeen wikissä (<http://iamk.wikispaces.com>).

Vastuutahot: OA-hankkeen ohjausryhmä, johtoryhmä

### **eAineistot oppimisen resurssi –hanke 2007-2009**

eAineistot oppimisen resurssi -hanke on opetusministeriön rahoittama yhteishanke, jota koordinoi Virtuaaliammattikorkeakoulu. Hankkeen päätavoitteet ovat informaatiolukutaidon edistäminen ja e-aineistojen käytön tehostaminen. Tavoitteisiin pyritään hankesuunnitelman mukaisesti. Vuoden 2009 toiminnan painopisteenä ovat e-aineistojen saavutettavuuden ja kirjastopalveluiden esteettömyyden parantaminen.

Hanke tekee tiivistä yhteistyötä konsortion työryhmien kanssa.

Hankkeeseen voi tutustua hankeblogissa (<http://amkit.wordpress.com>).

Vastuutahot: hankkeen ohjausryhmä, Virtuaaliammattikorkeakoulun projektipäällikkö

### **Theseus-verkkokirjasto ja Ammattikorkeakoulujen kirjastoverkosto (AMKIT) 2010 –**

Toimintasuunnitelma täydennetään tältä osin konsortion yleiskokouksessa syksyllä 2009.

21.4.2009

## **Voyager-kirjastojärjestelmä**

Voyager-kirjastojärjestelmän ylläpito- ja kehitystyö jatkuu ammattikorkeakouluissa. Ammattikorkeakoulut valmistautuvat kesällä 2010 Voyager-kirjastojärjestelmän versionvaihtoon.

Kirjastokonsortioiden yhteisen Sun Enterprise M9000 -palvelimen toimivuutta ja kuormitusta seurataan konsortioiden yhteisissä laatupalavereissa neljä kertaa vuodessa.

Opetusministeriön rahoituksella ammattikorkeakoulukirjastot saavat yhden asiantuntijahenkilötyövuoden verran resursseja Kansalliskirjastoon ammattikorkeakoulujen Voyager-käytön ja kehittämisen tukea varten.

Ammattikorkeakoulut maksavat itse Voyager-ohjelmiston tukimaksut Ex Librikselle ja kirjastojärjestelmien laitteistoympäristöjen käyttöpalvelusopimuksen CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy:lle (liite 3). Voyager-kirjastojärjestelmän kustannusten jakoperiaatteista vuonna 2010 päätetään vuoden 2009 syksyn yleiskokouksessa.

Konsortio osallistuu Kansalliskirjastossa tehtävään kirjastojärjestelmän arviointiin ja mahdollisiin muihin järjestelmän kehittämistä koskeviin selvityksiin. Konsortio seuraa Linda/Aleph-yhteisluettelon edistymistä ja Kansallinen digitaalinen kirjasto –hankkeen asiakasliittymän kehittämistä Tekniikkaryhmän jäsenet osallistuvat mahdollisuuksien mukaan järjestelmän ja Relais-kaukopalveluohjelmiston testaamiseen.

Tekniikkaryhmä seuraa käynnissä olevia hankkeita ja pyrkii edistämään ammattikorkeakoulukirjastojen yhteistyötä hankkeiden toteuttamisessa. Ryhmän jäsenet osallistuvat IGeLU-käyttäjärühmän (International Group of Ex Libris Users) järjestämään kansainväliseen konferenssiin Helsingissä syyskuussa 2009.

Toimintavuoden aikana selkiytetään konsortion tekniikkaryhmän ja Linnea2-systeemiryhmän toimintaa ja keskinäistä suhdetta kirjastojärjestelmäkonsortioiden mahdollisesti yhdistyessä vuonna 2010. Ryhmä toimii yhteistyössä CSC:n, Kansalliskirjaston ja Virtuaaliammattikorkeakoulun kanssa.

Vastuutahot: kehittämispäällikkö, tekniikkaryhmä, asiantuntija Kansalliskirjaston systeemiryhmässä, palvelimen laaturyhmä, amk-kirjastot

## **Nelli-portaali ja Kansallinen digitaalinen kirjasto (KDK) -hanke**

Nelli-portaalin ylläpitoa jatketaan ammattikorkeakouluissa vuonna 2009 yhdessä Kansalliskirjaston kanssa. Jokainen ammattikorkeakoulukirjasto on nimennyt Nelli-projektipäällikön, joka koordinoi hanketta omassa ammattikorkeakoulussaan.

Ammattikorkeakoulukirjastot osallistuvat KDK-hankkeen suunnitteluun. Hankkeen saatavuus-jaostoon on nimetty konsortion edustaja.

Nelli-portaaliin voi tutustua osoitteessa <http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/nelli.html>.

Vastuutahot: kehittämispäällikkö, amk-kirjastot, konsortion edustaja KDK-hankkeen saatavuus-jaostossa

21.4.2009

---

### **Elektroniset aineistot**

E-aineistoryhmä toimii FinELibin toimielimissä olevien amk-edustajien taustaryhmänä ja valmistelee konsortiolle FinELib-aineistotuen jakoesityksen vuodelle 2010. Opetusministeriön AMKIT-konsortiolle osoittaman keskitetyn FinELib-aineistorahoituksen kohdentaminen vuodelle 2009 on esitetty liitteessä 4.

Omien aineistokonsortioiden muodostamista jatketaan. AMKIT-konsortio pyrkii vaikuttamaan kustantajiin edistääkseen konsortiosopimusten solmimista kotimaisista aineistoista.

Toimintavuoden aikana pyritään vahvistamaan e-aineistoryhmän ja FinELibin asiantuntijaryhmissä toimivien amk-kirjastolaisten välistä yhteistyötä.

Vastuutahot: johtoryhmä, E-aineistoryhmä, FinELib-ryhmien amk-jäsenet, pääkonttori

### **Pedagogiikka**

Pedagogisen ryhmän tavoitteena on kehittää informaatiolukutaidon opetusta ammattikorkeakouluissa osana opiskelijan osaamista. Toiminnan painopisteenä on kirjastojen osaamisen kehittäminen. Ryhmä jatkaa tiivistä yhteistyötä eAineistot –hankkeen kanssa.

Opas informaatiolukutaidon opetukseen julkaistaan Luo ja uudistu työssä ja opetuksessa –seminaarin yhteydessä Helsingissä 16.4.2009. Oppaan sähköinen versio julkaistaan samaan aikaan konsortion kotisivuilla.

Ryhmä viimeistelee IL-ydinainesanalyysiä täydentävän käytännön osuuden sekä suunnittelee ja toteuttaa IL-opetuksen kehittämiseen tähtäävän opetuksen arvioinnin.

Vastuutahot: pedagogiikkatyöryhmä, johtoryhmä

### **Viestintä**

Viestinnän tavoitteena on edistää laadukasta dialogia, jossa ajankohtaiset ja keskeiset amk-näkökulmat tulevat selkeästi esiin. Viestintävastuuta korostetaan konsortion työryhmissä, johtoryhmässä ja amk-kirjastoissa. Ryhmä toimii tiiviissä yhteistyössä eAineistot -hankkeen kanssa.

Ryhmä pyrkii lisäämään näkyvyyttä mm. suunnittelemalla ja toteuttamalla yleistä viestintämateriaalia konsortiosta ja jatkamalla amkit.fi-sivuston, amkit-keskustelufoorumien ja Kreodi-verkkolehden kehittämistä ja markkinointia. Kreodi-verkkolehti ilmestyy kolme - neljä kertaa vuodessa.

Viestintäryhmä selvittää, miten viestintä on järjestetty amk-kirjastoissa ja minkälaista tukea kirjastot toivovat viestintäryhmältä. Vuoden 2010 amk-kirjastopäiville suunnitellaan viestinnän työpajaa.

Vastuutahot: viestintäryhmä, Kreodin toimituskunta, pääkonttori

21.4.2009

---

### **Tilastointi**

Ammattikorkeakoulukirjastot ovat mukana kansallisessa tieteellisten kirjastojen yhteistilastoinnissa. AMKIT-konsortio seuraa ja edistää yhteistilaston kehittämistä. Yhteistilaston ohjausryhmässä on kaksi konsortion edustajaa toimikaudella 2007-2009.

Vastuutahot: johtoryhmä, KITT-ohjausryhmän amk-jäsenet, kirjastojen tilastovastaavat, pääkonttori

### **Koulutus**

Koulutusryhmän tavoitteena on kehittää amk-kirjastojen henkilöstön ammatillista osaamista. Vuonna 2008 tehdyn selvityksen perusteella keskeisiksi tehtäviksi valikoituivat osaamiskartta, luetteloinnin verkkokurssi ja pedagogisen osaamisen täydennyskoulutus. Vuoden 2009 aikana ryhmä laatii osaamiskartan amk-kirjastoille. Osaamiskartan laatimisessa tehdään yhteistyötä yliopistokirjastojen kanssa. Luetteloinnin verkkokurssi otetaan käyttöön virtuaaliammattikorkeakoulussa ja käynnistetään informaatikoiden pedagogisen osaamisen täydennyskoulutuksen suunnittelu yhdessä pedagogiikkaryhmän ja mahdollisten koulutusta tarjoavien organisaatioiden kanssa.

Toimintavuoden aikana koulutus- ja tekniikkaryhmä tekevät yhteistyötä amk-kirjastojen henkilökunnalle järjestettävän Voyager-kirjastojärjestelmäkoulutuksen suunnittelussa.

Vastuutahot: koulutusryhmä, pääkonttori

### **Laatu**

Laaturyhmä seuraa Korkeakoulujen arviointineuvoston (KKA) laatujärjestelmien auditointeja. KKA:n korkeakouluille antamat palautteet huomioiden laaturyhmä pyrkii kehittämään malleja, keinoja ja välineitä, joilla ammattikorkeakoulukirjastot voivat osoittaa vaikuttavuuttaan näyttöön ja arviointiin perustuen. Tavoitteena on laadullisten ja määrällisten mittareiden yhteensovittaminen ja yhteismitallisten tunnuslukujen kehittäminen.

Vastuutahot: laaturyhmä, johtoryhmä, pääkonttori, edustaja Kirjastotoiminnan vaikuttavuuden arviointiryhmässä

### **Luettelointi**

Luettelointiryhmä keskittyy luetteloinnin erityiskysymyksiin tavoitteenaan hyvien käytäntöiden ja kokemusten jakaminen ammattikorkeakouluissa. Ryhmä muodostuu ydinryhmästä ja alaryhmänä toimivasta musiikin luetteloijien Ammus-ryhmästä.

Vuonna 2008 käynnistettiin lähinnä amk-luetteloijille tarkoitettu luetteloinnin verkkokurssin suunnittelu ja tekeminen. Kurssi valmistuu vuoden 2009 aikana.

Luetteloinnin tulevaisuus -raportin jatkoselvityksessä selvitetään tällä hetkellä luettelointiin käytettävät resurssit ammattikorkeakoulukohtaisesti.

Konsortiolla on edustajat Linnea2-luettelointiryhmässä ja Kansallisessa luetteloinnin ohjausryhmässä.

21.4.2009

---

Vastuutahot: luettelointiryhmä, johtoryhmä

### **Konsortion yhteishankkeet ja työryhmät**

Johtoryhmä asettaa tarpeen mukaan työryhmiä, joiden tehtävänä on tukea ja koordinoi da ammattikorkeakoulukirjastojen yhteistoimintaa ja yhteistä kehittämistä.

Vuonna 2009 lopussa arvioidaan työryhmien tilanne ja tulevaisuus tehtyjen päätösten perusteella.

Vastuutahot: johtoryhmä, asetettavat työryhmät

### **Yhteistyö ammattikorkeakoulujen kirjastonjohtajien kanssa**

Amk-kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunta järjestää ammattikorkeakoulukirjastojen johtajille vuoden 2009 aikana kolme työseminaria. Aiheina ovat AMKIT-konsortion strategisten linjausten kehittäminen, korkeakoulujen rakenteellisen kehittämisen vaikutus amk-kirjastojen toimintaan ja konsortion tulevaisuusnäkymät.

Vastuutahot: amk-kirjastonjohtajien kokouksen työvaliokunta

### **Yhteistyö Kansalliskirjaston ja Varastokirjaston kanssa**

Jatketaan vuonna 2006 aloitettua yhteistyöneuvottelukäytäntöä Kansalliskirjaston kanssa. Tavoitteena on toimintojen läpinäkyvyys.

Konsortion nimeämät edustajat osallistuvat Kansalliskirjaston asettaman Digitaalisen kirjaston palveluiden ohjausjärjestelmän toimielinten työhön.

Konsortiolla on vuonna 2009 edustaja sekä Kansalliskirjaston johtokunnassa että Varastokirjaston johtokunnassa.

Vastuutahot: ryhmiin nimetyt henkilöt, johtoryhmä

### **Yhteistyö kirjastosektorien kanssa**

Konsortion edustajat osallistuvat kirjastosektorien yhteisiin työvaliokuntien kokouksiin, joita järjestetään kaksi kertaa vuodessa. Toimintavuoden aikana tavoitteena on kirjastosektorien yhteisen tulevaisuusohjelman rakentaminen.

Vastuuhenkilöt: johtoryhmä

### **AMK-kirjastopäivät 2010**

Seuraavat AMK-kirjastopäivät pidetään Kaakkois-Suomessa.

Vastuutahot: järjestävän organisaation vastuuhenkilöt

21.4.2009

---

### **Kirjastot.fi**

Konsortio seuraa Kirjastot.fi -ohjausryhmän aloitteesta tehtyjä hankkeita ja antaa tarvittaessa lausuntoja. Konsortion edustajana Kirjastojen yhteisten verkkopalvelujen ohjausryhmässä toimii konsortion kehittämispäällikkö vuonna 2009.

Vastuutahot: johtoryhmä, kehittämispäällikkö

### **Yhteistyö ARENE ry:n kanssa**

ARENE ry:n asettaman Kirjastotoiminnan yhteistyöryhmän (KiTiPro) tehtävänä on välittää tietoa ammattikorkeakoulujen kirjastoasioista ARENE ry:lle ja toimia linkkinä opetusministeriöön. Yhteistyöryhmä tukee AMKIT-konsortion toimintaa ja yhteisiä kirjastohankkeita sekä valmistelee aloitteita, lausuntoja ja kannanottoja opetusministeriölle sekä muille kirjaston kehittämiseen vaikuttaville tahoille.

Vastuutahot: ryhmään nimetyt edustajat

### **Kansainvälinen toiminta**

Pyritään osallistumaan mahdollisimman laajasti kirjastoalan kansainvälisiin kokouksiin sekä kehittämään yhteyksiä kansainvälisiin kirjastojärjestöihin. Lisätään viestintää kansainvälisistä tapahtumista. Konsortion edustajilta saadut matkakertomukset liitetään amkit.fi -sivustolle.

Vastuutahot: johtoryhmä

## **4 AMKIT-konsortion toimielimet**

### **Konsortion yleiskokous**

Yleiskokouksessa kutakin jäsenammattikorkeakoulua edustaa ammattikorkeakoulun nimeämä edustaja. Yleiskokouksia järjestetään vähintään yksi eli vuosikokous maaliskuuhuhtikuussa. Yleiskokouksessa päätetään konsortion tavoitteista ja toimintaperiaatteista. Vuosikokouksessa valitaan johtoryhmän puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet erovuorossa olevien tilalle. Lisäksi vuosikokous vahvistaa johtoryhmän laatiman edellisen vuoden toimintakertomuksen sekä tulevan vuoden toiminta- ja taloussuunnitelman.

### **Konsortion johtoryhmä**

Johtoryhmä vastaa kirjastoyhteistyöstä käytännön tasolla ja valmistelee asiat konsortion yleiskokoukselle. Se asettaa tarpeen mukaan asiantuntija- ja projektiryhmiä valmistelemaan ja toteuttamaan ammattikorkeakoulujen yhteisiä kirjastohankkeita, hyväksyy ryhmien toimintasuunnitelmat ja seuraa ryhmien toimintaa. Lisäksi johtoryhmä nimittää tai esittää asiantuntijoita kirjastoalan yhteistyöryhmiin sekä antaa tarvittaessa lausuntoja. Johtoryhmän työskentelyä kehitetään suunnitelmakauden aikana. Seuraavan tavoitekauden valmistelu tehdään yhteistyössä kirjastonjohtajien kokouksen kanssa.

21.4.2009

---

### **Yhteiset henkilöresurssit**

Henkilöresursseista päätetään konsortion yleiskokouksissa. Kustannukset katetaan ammattikorkeakoulujen omalla rahoituksella tai keskitetyllä rahoituksella. Toimintavuosi 2007-2009 konsortion tehtäviin on ammattikorkeakoulujen rahoituksella palkattuna yksi henkilö (kehittämispäällikkö), jonka toimipaikkana on Metropolia Ammattikorkeakoulu. Omalla rahoituksella katettavat kustannukset ja ammattikorkeakoulujen maksuosuudet on esitetty liitteissä 5 ja 6, ja opetusministeriölle esitetty rahoitusvaraus yhteisiin kirjastohankkeisiin liitteessä 2.

Lisäksi opetusministeriön rahoituksella on tavoitesopimuskaudelle 2007-2009 palkattu määräaikaisen pääkonttorin suunnittelija (Metropolia Ammattikorkeakoulu), eAineistot-hankkeen informaattikko (Virtuaaliammattikorkeakoulu) ja OA-hankkeen viestintäsuunnittelija ja kirjastosuunnittelija (Seinäjoen amk). Opetusministeriön määrärahalla on myös järjestetty kolmen henkilötyövuoden panos Kansalliskirjastoon (FinELib -palvelut 1 htv, Nelli-palvelut 1 htv, asiantuntija systeemiryhmässä 1 htv).

Konsortion henkilöresurssien määrä vuonna 2010 riippuu seuraavalle tavoitesopimuskaudelle 2010-2012 saatavasta hankerahoituksesta.

Seuraavalla tavoitesopimuskaudella 2010-2012 Kansalliskirjasto käy tavoiteneuvottelut opetusministeriön kanssa ja jakaa opetusministeriöltä saamansa rahoituksen Kansalliskirjastoon sijoitetuille ammattikorkeakoulujen yhteishenkilöille.

---

### **LIITTEET**

- Liite 1 Theseus-verkkokirjasto ja Ammattikorkeakoulujen kirjastoverkosto (AMKIT), kustannusvaikutukset vuonna 2010
  - Liite 2 Opetusministeriölle esitetty rahoitusvaraus yhteisiin kirjastohankkeisiin vuonna 2009
  - Liite 3 AMKIT-konsortion kirjastojärjestelmäkustannukset vuonna 2009
  - Liite 4 Opetusministeriön AMKIT-konsortiolle osoittaman keskitetyn FinELib-aineistorahoituksen kohdentaminen vuodelle 2009
  - Liite 5 AMKIT-konsortio-kustannukset vuonna 2009
  - Liite 6 AMKIT-konsortio-kustannukset vuonna 2009, ammattikorkeakoulujen maksuosuudet
-